A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5420G-Wac, NTU-RG-5420G-WZ

TexHUuyeckoe onucaHue

— 1 nopt GPON
— 4 nopra LAN Gigabit Ethernet

— NMopt USB 2.0 ana nogKAto4eHUA ceTesoro
HaKoMuTena Uam NnpuHTepa

— Osyxaunana3soHHbiii Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac)
— Wi-Fi EasyMesh
— KoHTponnep «YMHbI gom»’

ONT cepumn NTU — BbICOKONPOU3BOAUTENIbHBIE MHOFOQYHK-
LMOHaNbHble aDOHEHTCKME TEPMUHaA/bI, NpPegHa3HAYeHHble
ONA Joctyna K cospemeHHbim ycnyram IPTV, OTT u Bbico-
KockopocTHoMy MHTepHeTy. Kpome Toro, aboHeHTCKMe Tep-
muHanbl cepum NTU-RG AatoT BO3MOMKHOCTb Ornepatopam
npefoCcTaBAATb NO/b30BaTENAM LUMPOKUIM HAabop ycayr 1 BO3-
MOKHOCTeM ansi paboTbl B IOKa/IbHOM CETU.

TexHonormna PON

TexHonornms PON — OAHO M3 CaMbIX COBPEMEHHbIX U 3¢-
bEKTUBHbIX peLlleHnin 3aaa4 «nocaeaHein MUan», Nnosso-
NAolLee CyLecTBEHHO 3KOHOMUTb Ha KabesibHOW UHOpPa-
CTPYKTYpe 1 obecneumBatollee CKOPOCTb Nepeaayn aaH-
HbIX 40 2,5 I6uT/c 8 HanpasneHun downlink 1 1,25 réut/c
B HanpasneHuun uplink. Mcnonb3oBaHne B ceTax AocCTyna
pelweHnin Ha 6ase TexHonorum PON gaeT BO3MOMKHOCTb
npeaocTaBAsTb KOHEYHOMY NOJIb30BATE/O AOCTYN K Habo-
py ycayr Ha 6ase npotokona IP.

YHUuBepcanbHble yCTPOMUCTBA

BCTpOEHHbIN rMrabutHblM MaplipyTM3aTtop Ha 4 nopTa
10/100/1000BASE-T no3sonseT 0praHn30BaTh BbICOKOCKO-
pocTHOe coeguHeHue ycTpoincTe B ceTu. MNMopT USB morkeT
MCNonb3oBaTbCA ANsA nogkntoveHus USB-yctpoiicts (USB-
dnew-HakonuTenb, BHewHU HDD, npuHTep).

MpepocraBnaemble ycnyru

* BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYN B UHTEPHET

» notokosoe sunaeo/High Definition TV/IP TV, Buaeo no
3anpocy (VoD), BuaeokoHpepeHuus

 pasB/fiekaTeNbHble 1 obyvatolme nporpammsl «online»

* ynpaB/eHue CUCTEMOI «YMHbIN AOM»

KoHdurypauma nnrepdeiicos ONT NTU

NTU-RG-5420G-Wac

1x GPON 4x1G

NTU-RG-5420G-WZ 1 x GPON 4x1G

! ina NTU-RG-5420G-WZ

www.eltex-co.ru

802.11n, 2*2 —300 M6ut/c—2.4 Ty,
802.11ac, 2*2 — 866 M6ut/c— 5 Iy,

802.11n, 2*2 — 300 M6ut/c — 2.4 Iy,
802.11ac, 2*2 — 866 M6ut/c—5 Iy,

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

BapuaHTbl NnpUMeHeHuUn

* MOAKNIOYEHME K YCyram LIMPOKOMONOCHOIO A0CTyna
aboHEHTOB B MHOTOKBAPTMPHbLIX AOMaXx, XUIbIX KOMM-
NleKcax, CTYAEHYECKMX TOPOAKaxX U KOTTEAKHbIX noces-
Kax

* MOCTPOEHME KOPMOPATUBHbIX CETEl Ha KPYMHbIX CTpaTe-
TMYECKUX MpeanpuaTUAX, B OGU3HeC-LUeHTpax C MOoBbl-
WEHHbIMKU TpeboBaHUAMM K HE30MacCHOCTU U CKOPOCTU
nepeaayv AaHHbIX

KoHTponnep ana cuctembl « YMHBIM gom»”

B coctaB ycTpoicTBa BXOAUT KOHTposep Ana «YMHOro
A0Ma», noadepxusawowmii paboTy ¢ AaTYMKaMM U YCT-
poiicTBamm no pagmokaHany Z-Wave.

Mpeumywiecrtea TexHonornu EasyMesh

° CeTeBOW MHTENNEKT: CAMOOPraHU3yloLLaAcA 1 camoorn-
TUMM3MPYIOLWAACA ceTb cobupaeT MHbopmaLumto u pea-
rMpYeT Ha ceTeBble yC0BUA AA obecneyeHms MaKcu-
Ma/IbHOM NPOWN3BOAUTENBHOCTU

* 3¢deKTMBHaAA BanaHCMPOBKA HarpysKu: NO3BONAET YCT-
poMcTBamM MepemeLlaTbCa K Nydllemy COeAUHEHUIO U
nsberatb nomex

* MacwTabupyemocTb: No3BosfeT A06aBAATb TOYKM AOC-
Tyna Wi-Fi EasyMesh oT Hecko/sbKMx BEHA0POB

becnpoBogHoe nogKkatoueHue

AboHeHTCckMe mapuwpyTtusatopbl NTU-RG-5420G-Wac,
NTU-RG-5420G-WZ nopgaepxusatoT ctaHaapT 802.11ac, uto
obecrneymBaeT CKOPOCTb Nepeaayn AaHHbIX 4o 866 M6éuT/c
M NO3BOAIAET AOCTaBAATL COBPEMEHHbIE BbICOKOCKOPOCTHbIE
CepBUCbl KANMEHTCKOMY obopyaoBaHWMio Mo 6ecnpoBoAHON
ceTu. [lBa BCTPOeHHbIX KoHTponnepa Wi-Fi ceTn nossonatoT
obecneunTb paboTy ycTporcTBa OAHOBPEMEHHO B ABYX Yac-
TOTHbIX AWanasoHax — 2.4 Mun51Tu,.

UHTepdeiic «YMHbIM gom»

1xUSB 2.0 HeT

1xUSB 2.0 ecTb




A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5420G-Wac, NTU-RG-5420G-WZ

TexHUuyeckoe onucaHue

¢YHKLI,VIOHaI'I bHblé BO3MO>XHOCTU

NapameTtpbl uHTepdeiica PON
—1 nopt GPON
— CootBeTctBue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472
—Tun pasvema — SC/APC
— Cpefa nepegayv — ONTOBOJIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125,
G.652
— MaKkcumanbHaa ganbHoctb — 20 Km
—MepepaTymk:
POC-na3ep (DFB), UMMNyAbCHbIN PEXXMUM reHepaLmm, A/MHbI
BONHbI 1310 HMm
— CKopoCTb nepegaymn aaHHbix: 1244 M6éut/c
— CpeaHAaa BbiIxogHaa MoLlHocTb +0,5..+5 abm
— lUnpuHa cnekTpanbHoi nnHnmn 1 Hm (-20 aB)
— MpremHuK:
APD/TIA CW Mode undpoBoi NnpueMHuK, aanHa BoAHbl 1490 HM
— CKoOpoCTb nepegaum AaHHbIx: 2488 M6éuTt/c
— YyBCTBUTENBHOCTL NPUEMHIKa -28 abm, BER<1.0x10™°
— OnTuyeckasa neperpyska npMemMHuka -8 gbm

NapameTtpbl nHTepdeiicos LAN
— 4 nopra Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

MapameTpbl 6ecnpoBogHOro moayns

— Crangaptbl 802.11a/b/g/n/ac

—YacToTHbIM ananasoH 2400 ~ 2483.5 Mru, 5150 ~ 5350 Mry,
5650 ~ 5850 MTy,

— Nopgpaep»ka EasyMesh

— OgHoBpemeHHan paboTa B ABYX YaCTOTHbIX AMana3oHax
(Simultaneous Dual Band)

— Mogynauma CCK, BPSK, QPSK, 16 QAM, 64 QAM, 256 QAM

Paboune kaHanbl

—802.11b/g/n: 1-13

—802.11a/n/ac: 36-64, 132-165

CKOpOCTb 6eCnpoBOAHOIO coeAnHeHus *

—802.11b: 1; 2; 5,51 11 M6éut/c

—802.11g: 6,9, 12, 18, 24, 36, 48 1 54 M6ut/c

—802.11n: 300 M6wuT/c (kaHan 20 Mru)

—802.11ac: 866 M6uT/c (kaHan 80 M)

MaKcuMaibHaA BbIXOAHAA MOLLHOCTb NepeaaTivKa

—802.11b (11 Mbps): 17 obm

—802.11g (54 Mbps): 15 abm

—802.11n (MCS7): 15 abm

—802.11ac (MCSO0): 19 abm

MapameTpbl MHTEpdeiica USB
—1 nopt USB 2.0

UnTepdeiic «YMmHbII gom»’
— PaguoviHTepdelic Ana ynpasneHma cuctemon « YMHbIN omM»

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

du3nuecKkne XxapaKTepUCTUKMU U YCI0BUA OKPY KatoLWEen cpeabl
—labapuThbl (LU x B x I):
— NTU-RG-5420G-Wac, NTU-RG-5420G-WZ —
234 x 34 x 133 MM, HaCTO/IbHOE UCMNOJIHEHNE, BO3MOXHOCTb
KpenneHusa Ha CTeHy
— MuTaHMe — BHELWHWI aganTep NUTaHMA NOCTOAHHOIO TOKa
12B/1,5A
— MNoTpebnseman mowHoOCcTb — He 6bonee 18 BT
— Pabounit ananasoH Temnepatyp ot +5 o +40 °C
— OTHOCUTENbHAA BAaXKHOCTb A0 80 %
—Macca — 0,35 kr

@DYHKLUOHANbHbIE XapaKTePUCTUKKU

— MNopgpeprkka TR-069

— PaboTa B pekmMme «MOoCTa» UAM «MapllpyTM3aTopa», B T. 4.
BMPTYa/NbHOrO

— Moaaep»ka PPPoE (auto, PAP-, MSCHAP- n CHAP-aBTopu13aLms)

— Mopaepka IPoE (DHCP-client u static)

— DHCP-cepBep Ha ctopoHe LAN

— Nepepava Multicast Tpadpuka no Wi-Fi

— Nopgpaepxka DNS (Domain Name System)

— Nopgpaepka DynDNS (Dynamic DNS)

— Nopgpaepkka UPNP (Universal Plug and Play)

— Mopaepka NAT (Network Address Translation)

—Noaaepxka NTP (Network Time Protocol)

—MopaeprKKa MexaHM3MOB KavecTBa obcyKmaHma QoS

—MNopaep*ka IGMP Snooping

— Nopzepxkka IGMP Proxy

— Noaaepxka UPNP, SMB, FTP/FTP-alg, Print Server,

—VLAN B cooTtseTcTBuu ¢ IEEE 802.1Q

—MNopaepxka VPN B pexxnme L2TP

—MNopnepka L2TP over IPSec

NopaepkKa pyHKumii 6esonacHocTn
— OrpaHu4eHMe CKOPOCTU Ha NopTax
— FEC-koaupoBaHue

KoHpurypmuposaHue 1 MOHUTOPUHT
— B cootBetcTBMM € TR-142:
— YnaneHHoe ynpasnieHue no npotokony OMCI
— YnaneHHoe ynpasnieHue no npoTtokony TR-069
— JloKkanbHOe ynpasneHne web
— O6HoBNEHME NporpammHoro obecneveHuma: OMCI, TR-069, HTTP,
TFTP

MoppepKKa ctaHaapToB
—ITU-T G.984.x — GPON

—ITU-T G.988 OMCI specification
—|EEE 802.1D

—|EEE 802.1Q

—|EEE 802.1P

! MaKcMasibHan CKopocTb 6eCnpoBOAHOIM Nepeaun AaHHbIX onpeaeneHa cneundukauuamm ctaHgapTos |EEE 802.11n/ac. PeanbHas NponyckHas cnoco6HOCTb byaeT
[pYroit. Ycnosus, B KOTOPbIX paboTaeT ceTb, GaKTopbl OKpYy»KatoLLel cpefbl, BKAOUan 06bem ceTeBoro TpaduKa, CTPOUTENbHbIE MaTePUasbl U KOHCTPYKLMK, @ TaKKe
cnykebHble faHHbIe CETU MOTYT CHU3WUTb PeasbHYH0 NPOMYCKHYI CNOCOBHOCTb. PaKTOPbI OKPYKAOLLEN Cpeabl MOTYT TaKKe BAUATb Ha PaAnyC AeNCTBUA CETU.

? MaKcMManbHOe 3HaueHWe MOLLHOCTM NepeaaTyka byaeT U3MeHATHLCA B COOTBETCTBMM C NPaBUAaMM PAAMOYACTOTHOTO PeryIMpOBaHHA B Ballel cTpaHe.

* Aina NTU-RG-5420G-WZ.

www.eltex-co.ru
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Ab6oHeHTckue TepmuHansl ONT NTU-RG-5420G-Wac, NTU-RG-5420G-WZ

SHELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHUA TexHonorum «Ymubiii gom» gna NTU-RG-5420G-WZ
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UHdopmauua gna 3akasa

ONT NTU-RG-5420G-Wac, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB,

NTU-RG-54206G-Wac Wi-Fi (802.11n, 2*2 — 300 M6uT/c — 2.4 Ty + 802.11ac, 2*2 — 866 M6ut/c — 5 IMw)

ONT NTU-RG-5420G-WZ, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB,
Wi-Fi (802.11n, 2*2 — 300 M6ut/c — 2.4 Ty, + 802.11ac, 2*2 — 866 M6ut/c — 5 ITw)

ConyTtcTBylowme ToBapbl

ACS-CPE-512 Onuma ACS-CPE-512 cuctemsl Eltex.ACS ana aBTokoHOUrypuposaHumsa Eltex CPE: 512 abOHEHTCKMX yCTponcTB

NTU-RG-5420G-WZ

ACS-CPE-1024 Onuma ACS-CPE-1024 cuctembl Eltex.ACS ans aBTokoHdUrypuposaHus Eltex CPE: 1024 abOHEHTCKMX yCTpocTBa

Caenatb 3aka3s O komnaHuum Eltex

Mpeanpusatue «3NTEKC» — Beaywuii pPOCCUNACKUI pa3paboTyuKk u

‘ @ {%?} npov3BoauTelb KOMMYHUKaLMOHHOTO obopyaosaHua c 30-netHen

+7 (383) 274 1001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru nctopmein. KOMNNEKCHOCTb peleHnMit U BO3MOMKHOCTb WX 6ecloBHOM
+7 (383) 274 48 48 MHTErpaumm B MHGPACTPYyKTYpy 3aKasumka — NPUOPUTETHOE HaMnpasieHne

Pa3BUTUA KOMMAHUN.

www.eltex-co.ru
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